PAGE
2

 КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24 февраля 2011 года                         № 99

                 ст. Архангельская

О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района от 10 декабря 2010 года № 82
«Об утверждении положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района»
В целях приведения в соответствие с требованиями гражданского законодательства Российской Федерации нормативного правового акта, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2010 года № 82 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления Архангельском сельском поселении Тихорецкого района» следующие изменения:
в пункте 1 статьи 13 главы 4 приложения к решению слова «Территориальное общественное самоуправление может иметь» заменить словами «В случае наделения уставом территориального общественного самоуправления правами юридического лица оно может иметь:».

2.Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района

В.В.Трифонов